
Российская Федерация 
Администрация Быстройстокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление 
администрации Быстройстокского района от 07 
октября 2019г № 304/1 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие 
информационно-коммуникационных 
технологий органов местного самоуправления 
Быстройстокского района» на 2020-2023 годы»

« f-j » О (д 2020г.

В соответствии с решением районного Собрания депутатов от 
24.04.2020 года № 14 «О внесении изменений в решение районного Собрания 
депутатов «О районном бюджете муниципального образования 
Быстроистокский район Алтайского края на 2020 год», руководствуясь 
Приложением №6 решения, администрация Быстройстокского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Быстройстокского района от 
07 октября 2019г № 304/1 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие информационно-коммуникационных технологий органов местного 
самоуправления Быстройстокского района» на 2020-2023 годы» следующие 
изменения:

-  приложения №2 и № 3 муниципальной программы изложить в новой 
редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Быстройстокского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района по социально-экономическим 
вопросам Наливкину М.В.

Г лава района Д.А. Попов

Исполнитель: Белозерских А.Ю., 8(38571)22-6-41




